

Ejendomsselskabet Theklavej 33-37 ApS

Strandvejen 171, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 42 61 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tommy Høyrup Holte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Theklavej 33-37 ApS
Strandvejen 171, 2.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 42 61 11
Stiftet: 25. april 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Christian Sonne Winther

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Holdingsselskabet Theklavej 33-37 ApS
CVR-nr. 40949607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og andre formuegoder samt anden beslægtet virksomhed herunder ombygning, udlejning og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436.670 mod -28.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.041.618 mod -772.041 sidste år.

Selskabet påtænker at frasælge dets investeringsejendom, eller selskabets kapitalejere påtænker at lade selskabets kapitalandele sælge med henblik på at overdrage investeringsejendomme vha. salg af selskabets kapitalandele. Der er i efterfølgende periode indgået endelig aftale omkring salg.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for Investeringsejendomme, der fremover løbende reguleres til dagsværdi.

Ændringen medfører en positiv værdiregulering i selskabets resultat før skat med 10.002 t.kr., en øget ændring i skat på 2.200 t.kr., og øger årets resultat med 7.802 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at ændringen giver et mere retvisende billede af selskabets resultat og finansielle stilling.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/2 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	436.669	-28.953
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.001.616	-239.267
Driftsresultat	10.438.285	-268.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	0
Andre finansielle indtægter	250.000	241
Øvrige finansielle omkostninger	-2.977.480	-628.955
Resultat før skat	7.745.805	-896.934
1 Skat af årets resultat	-1.704.187	124.893
Årets resultat	6.041.618	-772.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.208.382	-772.041
Disponeret i alt	6.041.618	-772.041

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>33.297.719</u>	<u>22.523.369</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.297.719</u>	<u>22.523.369</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.297.719</u>	<u>22.523.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	585.180	137.180
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.694	144.694
	Andre tilgodehavender	<u>9.781.508</u>	<u>142.943</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.511.382</u>	<u>424.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.837</u>	<u>155.933</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.606.219</u>	<u>580.750</u>
Aktiver i alt		<u>43.903.938</u>	<u>23.104.119</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	551.972	2.760.354
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.250.000	0
	Egenkapital i alt	8.926.972	2.885.354
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.151.127	446.940
	Hensatte forpligtelser i alt	2.151.127	446.940
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.987.474	18.396.231
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.987.474	18.396.231
	Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	0
	Gæld til associerede virksomheder	1.534.135	1.225.594
	Anden gæld	304.230	150.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.838.365	1.375.594
	Gældsforpligtelser i alt	32.825.839	19.771.825
	Passiver i alt	43.903.938	23.104.119

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	2.760.354	0	2.885.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.208.382</u>	<u>8.250.000</u>	<u>6.041.618</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>551.972</u>	<u>8.250.000</u>	<u>8.926.972</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/2 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-144.694
Årets regulering af udskudt skat	1.704.187	19.801
	1.704.187	-124.893
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	20.088.596	18.133.609
Tilgang i årets løb	772.734	1.954.987
Kostpris 31. december 2021	20.861.330	20.088.596
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.434.773	2.674.040
Årets regulering til dagsværdi	10.001.616	-239.267
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	12.436.389	2.434.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.297.719	22.523.369
Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Selskabet har indgået aftale om salg af ejendommene, hvorfor der dagsværdireguleres således at den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 afspejler sig i salgsaftalen.		
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Holdingselskabet Theklavej 33-37 ApS	20.987.474	18.396.231
	20.987.474	18.396.231
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.000 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 33.298 t.kr.		